2019 年 5月 24 日

各 位

会 社 名  大 幸 薬 品 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 柴 田  高

（コード番号：4574  東証第一部）
問 合 せ 先 執 行 役 員 経 理 企 画 本 部 長 本 間  豪
                           （TEL. 06-4391-1123）

  定款の一部変更に関するお知らせ

  当社は、2019 年５月 21 日開催の取締役会において、2019 年６月 27 日開催予定の第 73 回定時

株主総会に、下記の通り定款の一部変更について付議することを決議致しましたのでお知らせ致

します。

記

１． 定款変更の目的

今後の事業展開に備え事業目的の追加を行うため、現行定款第２条（目的）の変更を行

うものであります。

２．変更の内容

変更内容は次の通りであります。

（下線部は変更箇所を示しております。）

現  行  定  款 変  更  案

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むこと
を目的とする。

（１） （条文省略）
（２）薬局の経営
（３）～（14） （条文省略）
（15）環境に係る水、空気等の浄化処理

装置の設計、製造、施工及び販売

（16） （条文省略）
（17）微生物（細菌、真菌、ウイルス等）

の防除等、防疫消毒の施行及びその
コンサルティング業務

（新設）

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むこと
を目的とする。

（１） （現行通り）

（２）医療施設及び薬局の経営

（３）～（14） （現行通り）

（15）環境に係る水、空気等の浄化等（以
下「環境浄化等」という。）に係る
製品及び装置の設計、製造、施工、
販売及び輸出入並びに環境浄化等
の施行及びそのコンサルティング
業務

（16） （現行通り）

（17）防疫、消毒その他微生物（細菌、真
菌、ウイルス等）の防除等（以下「防
疫消毒等」という。）に係る製品の
製造、販売及び輸出入並びに防疫消
毒等の施行及びそのコンサルティ
ング業務

（18）医療及びヘルスケアに関するインタ
ーネットによる情報提供サービス
並びにそのサービスに係るシステ

（新設）

（18） （条文省略）
（19） （条文省略）

ム及びソフトウェア開発

（19）医療及びヘルスケアに関するコンサ
ルティング業務

（20） （現行通り）

（21） （現行通り）

３．日程

  定款変更のための株主総会開催日    2019 年６月 27 日（予定）

  定款変更の効力発生日         2019 年６月 27 日（予定）

以 上